



ประกาศเทศบาลตำบลบ่อแก้ว

เรื่อง ราคาากลางโครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. สายทางภายในหมู่บ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ ๕ ตำบลบ่อแก้ว อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน

ด้วยเทศบาลตำบลบ่อแก้ว มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. สายทางภายในหมู่บ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ ๕ ตำบลบ่อแก้ว อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๒.๕๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลบ่อแก้ว

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ได้กำหนดราคาากลางของงานก่อสร้างดังกล่าวแล้ว เป็นเงิน ๔๔,๐๐๐.-บาท (-สี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) ซึ่งเป็นราคาที่ใกล้เคียงกับราคาค่าก่อสร้างจริงและเหมาะสมกับราคาของวัสดุ ระยะทาง และค่าใช้จ่ายต่าง ๆ ในพื้นที่

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนน คสล. สายทางภายในหมู่บ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ ๕ ตำบลบ่อแก้ว อำเภอหนองหิน จังหวัดน่าน.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลบ่อแก้ว.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๘,๐๐๐.-บาท.....

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป..ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๒.๕๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลบ่อแก้ว.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓.....เป็นเงิน..... ๔๘,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสรารัฐ มูลเจริญ

๖.๒ นายพนิต ใจเป็ง

๖.๓ นายวิชรินทร์ อินต้อม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คลส. สายทางภายในหมู่บ้านบ่อแก้ว หมู่ที่ 5 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน

กว้าง 2.50 ม. ยาว 33 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 82.50 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_u	ราคาต่อหน่วย F_u	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนผิวถนน คลส.เดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	82.50	1.64	135.30	1.3580	2.23	183.74
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทราเวอร์รี่ได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	4.13	571.05	2,358.44	1.3580	775.49	3,202.76
10	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	82.50	398.46	32,872.95	1.3580	541.11	44,641.47
11	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
12	Contraction Joint	ม.	17.50	54.50	953.75	1.3580	74.01	1,295.19
13	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานดินถมไหล่ทาง (เฉพาะจุดที่ 1)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					36,320.44	1.3580	รวม	49,323.16
					ตัวอักษร (-สีหมึกน้ำเงินบาทถ้วน-)		ปรับยอด	49,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 36,320.44

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3580

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสราวุธ มูลเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายพนิต ใจเป็ง)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายวัชรินทร์ อินท่อม)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)

อนุมัติ

(นายอาคม เจริญภักดี)

นายกเทศมนตรีตำบลบ่อแก้ว